（一社）長野県資源循環保全協会　宛
（FAX  ０２６－２２４－９１８８）
〔このままFAXでお申込み下さい。〆切は　８月２０日（木）必着です〕
「平成２７年度産業廃棄物処理実務者研修会」参加申込書
	▼希望会場へ
	 レ
	 チェックをしてください

□【伊那会場】
日　時　：平成２７年　９月 ３日（木）午前１０時30分～午後4時30分

場　所　：「伊那プリンスホテル」　２Ｆ　飛天の間
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜お弁当　1個　￥1,000.＞

□【長野会場】
日　時　：平成２６年　９月 ４日（金）午前１０時30分～午後4時30分

場　所　：「メルパルク長野」　３Ｆ　白鳳の間
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜お弁当　1個　￥1,000．＞

＊所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊電話番号：

　　＊企業名

	□【会員】　　　　　　　　　□【非会員】

 　＊ 当日のお弁当を申し込みます。　〈　　　    　　　個〉 お弁当代は当日ご持参ください。

　出席者氏名　　　ふりがな

	ふりがな

	ふりがな